
Lys og romslig 2‑roms med 
sydvendt balkong på 10 m². 
Varmtvann, tv og fibernett inkl. 
Garasjeplass medfølger.
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Lys og romslig 2‑roms med 
sydvendt balkong på 10 m². 
Varmtvann, tv og fibernett 
inkl. Garasjeplass 
Velkommen til Ole Reistads vei 9A! Dette er en lys og innbydende 
2‑roms andelsleilighet beliggende i naturskjønne omgivelser på 
Lindeberg. Her bor du stille og rolig, med Østmarka som nærmeste 
nabo, samtidig som det er kort vei til Oslo sentrum med alt 
hovedstaden har å by på. Leiligheten ligger fint til i byggets 4. etasje 
og består av entré, bod, bad/​​​wc, romslig soverom, åpen stue‑ og 
kjøkkenløsning med utgang til en innglasset balkong på ca. 10 m².

Nabolaget tilbyr et trygt miljø for familier med barnevennlige fasiliteter 
som lekeområder og ballbane. Beliggende ved Østmarka, gir det også 
enkel tilgang til friluftsaktiviteter som skogsturer, skøyting og klatring. 
Butikker og offentlig transport er innen rekkevidde, inkludert 
dagligvarebutikker og T‑banestasjoner.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 188 355,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 787 576,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 961,‑
Selger:	 Frida Ekren

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​​​BRA Total	  54/​​​57 kvm
Tomtstr.:	 19117 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 115, bnr. 85
Andelsnr.:	 207
Oppdragsnr.:	 1104240069

Ove Kristian Midtskog
Salgsleder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 480 34 444
E‑post	 ove@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller

4. etasje
BRA‑i: 54 m² Stue/​​​kjøkken, soverom, bad , bod og entré.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten disponerer 1 kjellerbod. Boden er merket med nr. 4017. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger fra
2023.

Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen  
fant sted.

Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede vegger målt i  
gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde  
gjelder regler om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA  
av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA‑i), eksternt  
bruksareal (BRA‑e) og innglasset balkong mv (BRA‑b). Terrasse‑ og balkongareal (TBA)  
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. 
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I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med  
BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som  
BRA/​​​måleverdig areal.

Arealet er beregnet med 3D‑laserskanner fra Leica som gir en nøyaktighet innenfor 2%  
som er kravet i ny avhendingslov per 1. januar 2022. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
19117 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtområdet er pent ordnet med asfalterte veier som leder gjennom eiendommen.  
Grøntområdene har variert beplantning og trær. Lekeapparater og sittegrupper er  
plassert strategisk rundt området, noe som gjør det til et hyggelig sted for både lek og  
avslapning.

På første plan finnes en felles sportsbod med sykkelstativ og lagringsplass for ski,  
akebrett og annet utstyr. Den gir beboerne et sentralt sted å oppbevare sportsutstyr  
sikkert og ryddig. Med en dedikert plass for sykler og god lagringskapasitet for ski og  
akebrett, blir det enkelt å holde orden og ha alt klart til bruk når det trengs. Denne  
boden fremmer en aktiv livsstil og er et verdifullt tillegg til boligblokken.
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